COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

: e Fédération CHALLENGE LABORDE /T» )

@ = it CATEGORIE &
POUSSINES

ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR

LA VIOLETTE ATURINE Le 9 mars 2016

CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT B. ASY. | POUTRE| SOL TOTAL
1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 132,95 122,50 121,601 137,00 514,05
2 VIOLETTE ATURINE 1 129,05 107,95 113,70 126,65 477,35
3 ESPOIR MUGRONNAIS 1 123,35 110,20 110,40 128,15 472,10
4  [JEANNE D'ARC DE DAX 2 121,65 102,70 105,60 116,75 446,70
5 |VIOLETTE ATURINE 2 113,75 103,50 104,20 118,80 440,25
6 CADETS DE GASCOGNE 96,60 90,05 88,20 99,10 373,95
7 VIOLETTE ATURINE 3 56,75 57,55 54,25 62,45 231,00
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PR
REBo~v~~ouorwnek

A DD DOWOWWWWWWWWWNDNNDNNNNNNNRERRERRERPRERRERPR
WNOOOWONOUTRARWNRPFPOOONOURARWOOOOKWMOLONO Ul AW

LOURENCO
VERMOT
ELDUAYEN
ODE

JANSON
FERREIRA
TORTIGUE
DESTENAVE
CASSOU
ARDRINO
SOLER
GERMAIN
CARRERE-LOUSTAUNAU
PEYROUX
LAFFITAU
HALDIN
DESTREE
BRETTES DEMARAIX
LARIVE
FILIPPINI
LOIRAT
LOTIER
BIJARD-DURRUTY
BOP

PERE

JUNK
LALANNE
HANSKENS
LAGREOU
PAPY
LAFOURCADE
DONASSANS
BOSVIEL
RENOIRE
GERMAIN
DEYRIES
GIOVANNANGELI
LALANNE
LEFEBVRE
LAURENS
MATHARAN
MAISONNAVE
VATELOT

LE
11/04/2016

CHALLENGE LABORDE

CLASSEMENT INDIVIDUEL

PRENOM
Maiana
Candice
Eva
Salomé
Louise
Loane
Camille
Romane
Lana
Sarah
Louna
Nina
Eline
Charlotte
Vanahé
Ophélie
Valentine
Eloise
Laétitia
Sarah
Enoha
Leyla
Clara
llona
Anais
Chloé
Marie
Noemie
Louane
Axelle
Manon
Pénéloppe
Noémie
Haréna
Luce
Morgane
Julia
Lucie
Célia
Rosie
Louane
Julie
Maud

CATEGORIE
POUSSINES

CLUB

JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 3
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1

GYMNASTIQUE FEMININE

SAUT 3. ASY.OUTRE

19,30
19,15
18,75
19,10
19,15
19,05
18,65
18,65
19,10
18,35
18,50
18,65
18,90
18,70
18,75
18,75
18,20
18,10
18,65
18,30
18,70
18,40
18,20
16,55
17,85
16,85
18,20
16,40
16,25
16,70
18,30
17,90
14,70
15,90
16,70
16,85
14,90
14,40
16,30
14,20
14,20
14,00
14,65

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016 -

INDI POUSSINES

18,60
18,35
18,45
17,85
18,30
18,00
16,55
16,65
15,95
16,60
16,55
15,25
15,95
15,15
14,75
14,60
16,25
14,85
14,55
14,75
16,35
14,70
14,10
15,50
14,75
14,70
14,55
14,70
14,85
13,75
14,65
14,60
14,70
14,90
15,30
14,05
15,20
15,25
12,75
14,45
14,45
13,90
14,70

AIRE SUR ADOUR
Le 9 mars 2016

SOL TOTAL
19,70 76,60
19,70 75,80
19,45 74,65
19,35 74,50
19,65 73,90
19,65 73,20
19,35 71,25
18,90 71,25
19,40 71,10
19,75 70,75
18,80 70,50
18,95 69,30
18,85 69,25
18,90 68,90
18,70 67,70
18,70 67,45
17,95 67,35
17,40 66,55
18,75 66,55
18,60 66,45
17,35 66,45
16,85 66,45
17,60 66,10
17,70 65,95
16,70 64,90
17,05 64,55
16,75 64,45
17,65 63,60
15,60 63,55
17,05 63,55
16,45 63,45
16,95 62,25
17,35 61,90
16,70 61,70
17,30 61,60
16,40 61,25
16,90 60,95
16,80 60,90
16,40 59,50
16,50 59,30
16,30 59,30
16,95 58,90
16,50 58,80

19,00
18,60
18,00
18,20
16,80
16,50
16,70
17,05
16,65
16,05
16,65
16,45
15,55
16,15
15,50
15,40
14,95
16,20
14,60
14,80
14,05
16,50
16,20
16,20
15,60
15,95
14,95
14,85
16,85
16,05
14,05
12,80
15,15
14,20
12,30
13,95
13,95
14,45
14,05
14,15
14,35
14,05
12,95
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

CALIOT

LE LUEUL
MENDES

DULIN

DAUGA
GIRARDELLI
LEBLOND
GALLATO LEFAIX
TOLOSA

DULEU

BERGEY

SECEN

MAHE DUCASSE
DUCOS LABAT
ELDUAYEN
DELEBEAU
DURAND
BOULUD

DESPOUYS DUTOYA

BURGIO

LE
11/04/2016

Claire
Mathilde
Carla
Clémence
Marine
Mila
Sarah
Marianne
Mathilde
Luna
Manon
Jélisa
Marion
Amandine
Liza
Malika
Blandine
Olympe
Linda
Luna

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016 -

ESPOIR MUGRONNAIS 1
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2

VIOLETTE ATURINE 3

VIOLETTE ATURINE 3

VIOLETTE ATURINE 3

VIOLETTE ATURINE 2

JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE

INDI POUSSINES

14,40
15,20
16,50
13,40
14,55
13,50
14,50
15,05
12,75
14,00
13,90
15,00
14,00
13,50
15,50
13,20
13,30
12,50
12,50
13,50

14,15
13,85
10,25
14,65
13,80
14,85
14,45
13,90
14,10
13,90
13,75
10,00
14,10
12,45

9,60
12,40

9,85
12,60

9,40

8,70

13,30
13,70
15,60
14,30
13,60
13,10
13,20
11,40
13,75
12,15
12,75
13,90
11,65
11,45
10,55
11,50
13,50
11,85
12,70
13,40

16,70
15,50
15,70
15,25
15,60
15,85
14,70
16,35
15,25
15,75
14,65
16,10
13,05
13,95
14,40
12,50
12,70
12,10
14,10

9,00
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58,55
58,25
58,05
57,60
57,55
57,30
56,85
56,70
55,85
55,80
55,05
55,00
52,80
51,35
50,05
49,60
49,35
49,05
48,70
44,60
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GYMNASTIQUE FEMININE

CLASSEMENT PAR AGRES : SAUT

CLA NOM PRENOM
1 LOURENCO Maiana
2 VERMOT Candice
2 JANSON Louise
4 ODE Salomé
4 CASSOU Lana
6 FERREIRA Loane
7 CARRERE-LOUSTAL Eline
8 ELDUAYEN Eva
8 LAFFITAU Vanahé
8 HALDIN Ophélie

11 PEYROUX Charlotte
11 LOIRAT Enoha
13 TORTIGUE Camille
13 DESTENAVE Romane
13 GERMAIN Nina

13 LARIVE Laétitia
17 SOLER Louna
18 LOTIER Leyla

19 ARDRINO Sarah

20 FILIPPINI Sarah
20 LAFOURCADE Manon
22 DESTREE Valentine
22 BIJARD-DURRUTY Clara

22 LALANNE Marie

25 BRETTES DEMARAI. Eloise

26 DONASSANS Pénéloppe
27 PERE Anais

28 JUNK Chloé

28 DEYRIES Morgane
30 PAPY Axelle

30 GERMAIN Luce

32 BOP llona

33 MENDES Carla

34 HANSKENS Noemie
35 LEFEBVRE Célia

36 LAGREOU Louane
37 RENOIRE Haréna
38 ELDUAYEN Liza

CLUB

JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1

ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1

JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2

VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2

JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2

SAUT TOTAL

19,30
19,15
19,15
19,10
19,10
19,05
18,90
18,75
18,75
18,75
18,70
18,70
18,65
18,65
18,65

18,65
18,50
18,40
18,35
18,30

18,30
18,20
18,20

18,20
18,10
17,90
17,85
16,85
16,85
16,70
16,70
16,55
16,50
16,40
16,30

16,25
15,90
15,50

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016

11/04/2016

INDI SAUT

76,60
75,80
73,90
74,50
71,10
73,20
69,25
74,65
67,70
67,45
68,90
66,45
71,25
71,25
69,30

66,55
70,50
66,45
70,75
66,45

63,45
67,35
66,10

64,45
66,55
62,25
64,90
64,55
61,25
63,55
61,60
65,95
58,05
63,60
59,50

63,55
61,70
50,05

AIRE SUR ADOUR
Le 9 mars 2016
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
49
49
51

51
51
54

55
55
55
58
59
60
61
62
62

LE LUEUL Mathilde
GALLATO LEFAIX  Marianne

SECEN Jélisa
GIOVANNANGELI  Julia
BOSVIEL Noémie
VATELOT Maud
DAUGA Marine
LEBLOND Sarah
LALANNE Lucie
CALIOT Claire
LAURENS Rosie
MATHARAN Louane
MAISONNAVE Julie
DULEU Luna
MAHE DUCASSE Marion
BERGEY Manon
GIRARDELLI Mila
DUCOS LABAT Amandine
BURGIO Luna
DULIN Clémence
DURAND Blandine
DELEBEAU Malika
TOLOSA Mathilde
BOULUD Olympe
DESPOUYS DUTOY/ Linda

11/04/2016

CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 3
ESPOIR MUGRONNAIS 1

CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE

VIOLETTE ATURINE 3

CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 2

JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE

INDI SAUT

15,20
15,05
15,00
14,90
14,70
14,65
14,55
14,50
14,40
14,40
14,20
14,20
14,00

14,00
14,00
13,90

13,50
13,50
13,50
13,40
13,30
13,20
12,75
12,50
12,50

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016

58,25
56,70
55,00
60,95
61,90
58,80
57,55
56,85
60,90
58,55
59,30
59,30
58,90

55,80
52,80
55,05

57,30
51,35
44,60
57,60
49,35
49,60
55,85
49,05
48,70
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LA VIOLETTE ATURINE

CLASSEMENT PAR AGRES : BARRES

CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY. TOTAL
1 LOURENCO Maiana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,60 76,60
2 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,45 74,65
3 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,35 75,80
4  JANSON Louise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,30 73,90
5 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,00 73,20
6 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,85 74,50
7 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 1 16,65 71,25
8 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 16,60 70,75
9 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 1 16,55 71,25
9 SOLER Louna VIOLETTE ATURINE 1 16,55 70,50
11 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,35 66,45
12 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,25 67,35
13 CARRERE-LOUSTALEline JEANNE D'ARC DE DAX 1 15,95 69,25
13 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 1 15,95 71,10
15 BOP llona VIOLETTE ATURINE 2 15,50 65,95
16 GERMAIN Luce VIOLETTE ATURINE 1 15,30 61,60
17 GERMAIN Nina VIOLETTE ATURINE 1 15,25 69,30
17 LALANNE Lucie VIOLETTE ATURINE 2 15,25 60,90
19 GIOVANNANGELI Julia ESPOIR MUGRONNAIS 1 15,20 60,95
20 PEYROUX Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX 1 15,15 68,90
21 RENOIRE Haréna VIOLETTE ATURINE 2 14,90 61,70
22 BRETTES DEMARAI. Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,85 66,55
22 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 2 14,85 63,55
22 GIRARDELLI Mila VIOLETTE ATURINE 3 14,85 57,30
25 FILIPPINI Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 14,75 66,45
25 PERE Anais VIOLETTE ATURINE 1 14,75 64,90
25 LAFFITAU Vanahé VIOLETTE ATURINE 1 14,75 67,70
28 BOSVIEL Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,70 61,90
28 VATELOT Maud ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,70 58,80
28 LOTIER Leyla VIOLETTE ATURINE 1 14,70 66,45
28 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 1 14,70 64,55
28 HANSKENS Noemie VIOLETTE ATURINE 2 14,70 63,60
33 LAFOURCADE Manon JEANNE D'ARC DE DAX 2 14,65 63,45
33 DULIN Clémence VIOLETTE ATURINE 2 14,65 57,60
35 HALDIN Ophélie ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,60 67,45
35 DONASSANS Pénéloppe VIOLETTE ATURINE 1 14,60 62,25
37 LARIVE Laétitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 14,55 66,55
37 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 1 14,55 64,45

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016
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39 LAURENS Rosie

39 LEBLOND Sarah

39 MATHARAN Louane

42 CALIOT Claire

43 MAHE DUCASSE Marion

43 BIJARD-DURRUTY Clara

43 TOLOSA Mathilde

46 DEYRIES Morgane

47 MAISONNAVE Julie

47 DULEU Luna

47 GALLATO LEFAIX  Marianne

50 LELUEUL Mathilde

51 DAUGA Marine

52 BERGEY Manon

52 PAPY Axelle

54 LEFEBVRE Célia

55 BOULUD Olympe

56 DUCOS LABAT Amandine

57 DELEBEAU Malika

58 MENDES Carla

59 SECEN Jélisa

60 DURAND Blandine

61 ELDUAYEN Liza

62 DESPOUYS DUTOY/Linda

63 BURGIO Luna
11/04/2016

VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3
ESPOIR MUGRONNAIS 1
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 2
CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 3

CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2

CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016

INDI B, ASY

14,45
14,45
14,45
14,15
14,10
14,10
14,10
14,05
13,90
13,90
13,90
13,85
13,80

13,75
13,75
12,75

12,60
12,45
12,40
10,25
10,00
9,85
9,60
9,40
8,70

59,30
56,85
59,30
58,55
52,80
66,10
55,85
61,25
58,90
55,80
56,70
58,25
57,55

55,05
63,55
59,50

49,05
51,35
49,60
58,05
55,00
49,35
50,05
48,70
44,60
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LA VIOLETTE ATURINE

CHALLENGE LABORDE

CATEGORIE
POUSSINES

GYMNASTIQUE FEMININE

CLASSEMENT PAR AGRES: POUTRE

CLA NOM PRENOM
1 LOURENCO Maiana
2 VERMOT Candice
3 ODE Salomé
4 ELDUAYEN Eva
5 DESTENAVE Romane
6 LAGREOU Louane
7 JANSON Louise
8 TORTIGUE Camille
9 CASSOU Lana
9 SOLER Louna

11 FERREIRA Loane

11 LOTIER Leyla

13 GERMAIN Nina

14 BRETTES DEMARAI. Eloise

14 BIJARD-DURRUTY Clara

14 BOP llona

17 PEYROUX Charlotte

18 ARDRINO Sarah

18 PAPY Axelle

20 JUNK Chloé

21 PERE Anais

21 MENDES Carla

23 CARRERE-LOUSTALEline

24 LAFFITAU Vanahé

25 HALDIN Ophélie

26 BOSVIEL Noémie

27 DESTREE Valentine

27 LALANNE Marie

29 HANSKENS Noemie

30 FILIPPINI Sarah

31 LARIVE Laétitia

32 LALANNE Lucie

33 MATHARAN Louane

34 DULIN Clémence

35 RENOIRE Haréna

36 LAURENS Rosie

37 LOIRAT Enoha

37 LAFOURCADE Manon
11/04/2016

CLUB
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1

ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2

VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 1

VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 1

VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2

VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2

INDI POUTRE

POUTRE TOTAL

19,00
18,60
18,20
18,00
17,05
16,85
16,80
16,70
16,65
16,65
16,50
16,50
16,45
16,20
16,20

16,20
16,15
16,05
16,05
15,95

15,60
15,60
15,55

15,50
15,40
15,15
14,95
14,95
14,85
14,80
14,60
14,45
14,35
14,30
14,20

14,15
14,05
14,05

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016

76,60
75,80
74,50
74,65
71,25
63,55
73,90
71,25
71,10
70,50
73,20
66,45
69,30
66,55
66,10

65,95
68,90
70,75
63,55
64,55

64,90
58,05
69,25

67,70
67,45
61,90
67,35
64,45
63,60
66,45
66,55
60,90
59,30
57,60
61,70

59,30
66,45
63,45

AIRE SUR ADOUR
Le 9 mars 2016
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37 LEFEBVRE Célia

37 MAISONNAVE Julie

41 DEYRIES Morgane

41 GIOVANNANGELI  Julia

43 SECEN Jélisa

44 TOLOSA Mathilde

45 LE LUEUL Mathilde

46 DAUGA Marine

47 DURAND Blandine

48 BURGIO Luna

49 CALIOT Claire

50 LEBLOND Sarah

51 GIRARDELLI Mila

52 VATELOT Maud

53 DONASSANS Pénéloppe

54 BERGEY Manon

55 DESPOUYS DUTOY/Linda

56 GERMAIN Luce

57 DULEU Luna

58 BOULUD Olympe

59 MAHE DUCASSE Marion

60 DELEBEAU Malika

61 DUCOS LABAT Amandine

62 GALLATO LEFAIX Marianne

63 ELDUAYEN Liza
11/04/2016

VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 3
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3

ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
CADETS DE GASCOGNE

CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 1

CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
VIOLETTE ATURINE 2

JEANNE D'ARC DE DAX 2
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INDI POUTRE

14,05
14,05
13,95
13,95
13,90
13,75
13,70
13,60
13,50
13,40
13,30
13,20
13,10

12,95
12,80
12,75

12,70
12,30
12,15
11,85
11,65
11,50
11,45
11,40
10,55

59,50
58,90
61,25
60,95
55,00
55,85
58,25
57,55
49,35
44,60
58,55
56,85
57,30

58,80
62,25
55,05

48,70
61,60
55,80
49,05
52,80
49,60
51,35
56,70
50,05
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

- NI CHALLENGE LABORDE =
@ O SPeitrene CATEGORIE
o POUSSINES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE Le 9 mars 2016

CLASSEMENT PAR AGRES : SOL

CLA NOM PRENOM cLUB SOL TOTAL
1 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,75 70,75
2 LOURENCO Maiana JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,70 76,60
2 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,70 75,80
4 JANSON Louise ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,65 73,90
4 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,65 73,20
6 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,45 74,65
7 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,40 71,10
8 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,35 74,50
8 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,35 71,25
10 GERMAIN Nina VIOLETTE ATURINE 1 18,95 69,30
11 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 1 18,90 71,25
11 PEYROUX Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,90 68,90
13 CARRERE-LOUSTAUNAU Eline JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,85 69,25
14 SOLER Louna VIOLETTE ATURINE 1 18,80 70,50
15 LARIVE Laétitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,75 66,55
16 LAFFITAU Vanahé VIOLETTE ATURINE 1 18,70 67,70
16 HALDIN Ophélie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,70 67,45
18 FILIPPINI Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,60 66,45
19 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 2 17,95 67,35
20 BOP llona VIOLETTE ATURINE 2 17,70 65,95
21 HANSKENS Noemie VIOLETTE ATURINE 2 17,65 63,60
22 BIJARD-DURRUTY Clara JEANNE D'ARC DE DAX 2 17,60 66,10
23 BRETTES DEMARAIX  Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,40 66,55
24 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX 2 17,35 66,45
24 BOSVIEL Noémie ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,35 61,90
26 GERMAIN Luce VIOLETTE ATURINE 1 17,30 61,60
27 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 1 17,05 64,55
27 PAPY Axelle VIOLETTE ATURINE 2 17,05 63,55
29 DONASSANS Pénéloppe  VIOLETTE ATURINE 1 16,95 62,25
29 MAISONNAVE Julie ESPOIR MUGRONNAIS 1 16,95 58,90
31 GIOVANNANGELI Julia ESPOIR MUGRONNAIS 1 16,90 60,95
32 LOTIER Leyla VIOLETTE ATURINE 1 16,85 66,45
33 LALANNE Lucie VIOLETTE ATURINE 2 16,80 60,90
34 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 1 16,75 64,45
35 PERE Anais VIOLETTE ATURINE 1 16,70 64,90
35 RENOIRE Haréna VIOLETTE ATURINE 2 16,70 61,70
35 CALIOT Claire ESPOIR MUGRONNAIS 1 16,70 58,55
38 LAURENS Rosie VIOLETTE ATURINE 2 16,50 59,30

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016
11/04/2016 INDI SOL 1/2



38
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
49
51

52
52
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

VATELOT
LAFOURCADE
DEYRIES
LEFEBVRE
GALLATO LEFAIX
MATHARAN
SECEN
GIRARDELLI
DULEU
MENDES
LAGREOU
DAUGA

LE LUEUL

DULIN
TOLOSA
LEBLOND

BERGEY
ELDUAYEN

DESPOUYS DUTOYA

DUCOS LABAT
MAHE DUCASSE
DURAND
DELEBEAU
BOULUD
BURGIO

11/04/2016

Maud
Manon
Morgane
Célia
Marianne
Louane
Jélisa
Mila
Luna
Carla
Louane
Marine
Mathilde

Clémence
Mathilde
Sarah

Manon
Liza
Linda
Amandine
Marion
Blandine
Malika
Olympe
Luna

CHALLENGE LABORDE POUSSINES 2016

ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 3
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3
CADETS DE GASCOGNE

VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3

CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
CADETS DE GASCOGNE
CADETS DE GASCOGNE

INDI SOL

16,50
16,45
16,40
16,40
16,35
16,30
16,10
15,85
15,75
15,70
15,60
15,60
15,50

15,25
15,25
14,70

14,65
14,40
14,10
13,95
13,05
12,70
12,50
12,10

9,00

58,80
63,45
61,25
59,50
56,70
59,30
55,00
57,30
55,80
58,05
63,55
57,55
58,25

57,60
55,85
56,85

55,05
50,05
48,70
51,35
52,80
49,35
49,60
49,05
44,60
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